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RECYCLED MINI FISHERMAN BEANIE

B43R

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stlick pro Polyestertasche
Ungefahres Kartongewicht ( kg )
KartonmaBe (cm)

Ungefahres Produktgewicht ( g)

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Recycelter Polyester

Mit 100 % GRS-zertifiziertem
Recyceltem Polyester, zertifiziert
von Control Union CU811033
Recycelter Polyester aus 100 %
RPET (entspricht etwa 2,5
wiederverwerteten PET-Flaschen)
Doppellagiger Strick

Flache Kuppe

Doppelt aufgeschlagenes
Buindchendesign

TearAway Label flr einfaches
Neulabeln

China
6505009090
144

24

24

13

50x40x 39

76
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Maximale Druckflache ** -

VERFUGBARE FARBEN

Biscuit Black Olive Green Light Grey Oxford Navy
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